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Ágoston Sándor Alapítvány
KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS

2009. naptári évről

1. Számviteli beszámoló – ld. 1-es sz. melléklet.

2. A költségvetési támogatás felhasználása

Kimutatás a költségvetési támogatás felhasználásáról

2009. év









                              adatok E Ft-ban

	Támogatást nyújtó neve
	Támogatás
	Felhasználás célja
	Felhasználás összege
	Átvitel összege

	
	időpontja
	Összege
	
	előző évi
	tárgyévi
	

	NCA
	2009.04.24.
	200
	Működési költség
	
	200
	

	NCA
	2009.06.11.
	490
	Működési költség
	
	490
	

	NCA
	2009.10.02.
	420
	Működési költség
	
	420
	


3. A vagyon felhasználásával kapcsolatos kimutatás

Kimutatás a vagyon felhasználásáról

2009. év








  

        adatok E Ft-ban

	Megnevezés
	Előző év
	Tárgyév
	Változás 

	
	
	
	Ft
	%

	Induló tőke
	20
	20
	-
	-

	Tőkeváltozás
	11  879
	16 744
	4 865
	40,95

	Tárgyévi eredmény
	4 738
	-5 519
	-10 257
	-216,48


4. Cél szerinti juttatások

Kimutatás a cél szerinti juttatásokról

2009. év









     
        adatok E Ft-ban

	Juttatás megnevezése
	Juttatás összege
	Változás
	Megjegyzés

	
	Előző év
	Tárgy- év
	Ft
	%
	

	Közhasznú tevékenység keretében nyújtott
	
	
	
	
	

	 - pénzbeli juttatások összesen
	4 516
	9 187
	4 671
	103,43
	

	   ebből: adóköteles
	
	
	
	
	

	              adómentes
	4 516
	9 187
	4 671
	103,43
	

	 - természetbeni juttatások     összesen
	415
	961
	546
	131,57
	


	   ebből: adóköteles 
	
	
	
	
	

	              adómentes
	415
	961
	546
	131,57
	

	Egyéb
	
	
	
	
	

	Összesen:
	4 931
	10 148
	5 217
	105,80
	


5. Kapott támogatások
Kimutatás a kapott támogatásokról

2009. év










          adatok E Ft-ban

	Támogató megnevezése
	Támogatás összege
	Változás 

	
	Előző évi
	Tárgyévi
	Ft
	%

	Központi költségvetési szerv
	1 800
	1 110
	-690
	-38,33

	Elkülönített állami pénzalap
	-
	-
	-
	-

	Helyi önkormányzat  szervei
	-
	-
	-
	-

	    Kisebbségi települési önk.
	-
	-
	-
	-

	    Települési önkormányzat
	-
	-
	-
	-

	Magánszemély
	6 452
	1 245
	-5 207
	-80,70

	Egyéni vállalkozó
	-
	-
	-
	-

	Jogi személyek 
	-
	331
	331
	100,00

	Alapítvány, Közhasznú szerv.
	108
	35
	-73
	-67,59

	Egyházi szervezet
	2 600
	7 550
	4 950
	190,38

	SZJA 1%-a (APEH)
	289
	253
	-36
	-12,46

	Egyéb
	-
	-
	-
	-

	Összesen:
	11 549
	10 524
	-1 025
	-8,88


6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás
Kimutatás a vezető tisztségviselőknek nyújtott támogatásról

2009. év










        adatok E Ft-ban

	Megnevezés
	Előző évi összeg
	Tárgyévi összeg
	Eltérés

	
	
	
	%
	Ft

	Tiszteletdíj
	
	
	
	

	Költségtérítés
	Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás nem volt.

	Értékpapír juttatás
	

	Természetbeni juttatás
	

	Folyósított kölcsön
	

	Egyéb juttatások
	

	Összesen:
	
	
	
	


7. Közhasznú tevékenységről szóló rövid tartalmi beszámoló
Alapítványunk legfontosabb célkitűzésének megfelelően a szórvány magyarság, azon belül a szórvány reformátusság támogatása érdekében többrétű munkát folytattunk Erdélyben, Kárpátalján, Felvidéken és Délvidéken az elmúlt évben is. 

Ezeken az utakon kis, elnéptelenedő falvakban hirdetik Isten bátorító szavát fiatal teológusok. Ilyenkor keresünk fel olyan közösségeket, akiknek a hangját, sokszor panaszát, vagy segélykérését ma már alig van, aki meghallja. A legtöbb magyar alapítvány, közalapítvány, ami korábban határon túli közösségeket, intézményeket volt hivatva támogatni, megszűnt. Ezért ezeken az utakon próbáljuk azt is felmérni, hol van akkora szükség, hogy oda hosszabb időre, akár egy tábor keretében is visszatérjünk.

2009-ben

· az erdélyi Sárd község életveszélyessé vált református templomának felújítási munkáit fejeztük be. A XIII. században épült műemléktemplom ma egy közel 20 fős gyülekezetnek ad otthont. 2007-ben a födém cseréjét végeztük el, 2008-ban a tetőszerkezet javítása és a héjazat cseréje volt soron, a munkát 2009-ben a teljes belső tér (falak, járószint burkolata) megtisztításával, valamint a nyílászárók felújításával, pótlásával zártuk. A mintegy 8milló forintnyi anyagi támogatásunkból és a több tucat fiatal önkéntes kétkezi munkájának segítségével megújult templomot az augusztus 20-i ünnepi istentiszteleten adhattuk át ünnepélyesen is a helybelieknek. 

· az ugyancsak dél-erdélyi Zalatna község temploma déli falának életveszélyessé vált párkányát, a templom mennyezetét és teljes járószintjét újítottuk fel. Esténként, illetve vasárnap Sárdon és a környék szórvány-közösségeiben budapesti teológusok tartottak bibliaórákat, istentiszteleteket. 

· elvégeztük az észak-erdélyi Felőr településen épülő 100-130 diáknak a jövőben helyt adó szórványiskola sportudvarának kialakítását a budapesti Protestáns Szakkollégium hallgatóiból álló önkéntes segítők csapata révén.

· a felvidéki Kőrös településen ifjúsági központ kialakításában vettünk részt, amit a Berzétei Református Egyházközséggel karöltve végeztünk.

· a vajdasági Módos településen a szórványmagyarságnak vettünk és újíttattunk fel a Nagybecskereki Református Egyházközséggel együtt egy régi szász házat, ami a magyar kultúra háza és egyben református imaház is lett. Nyári és őszi tábort szerveztünk itt a helybeli magyar diákok számára, és elindítottunk a VMPE segítségével a rendszeres magyar nyelvű oktatást. 

· az elmúlt évekhez hasonlóan folytattuk a zilahi és holtmarosi árvaház rendszeres támogatását, sőt további hét árvaházzal vettük fel a kapcsolatot Erdélyben és Kárpátalján. Az árvaházakban élő fiataloknak több alkalommal egész hétvégés programot szerveztünk Székelyudvarhelyen és környékén. 

Az elvégzett munkáinkról szóló, fényképekkel illusztrált jóval bővebb beszámolónk az interneten, az agostonalapitvany.bmrg.hu oldalon tekinthető meg.

Budapest 2010. május 3.

         Horváth Ákos

   kuratóriumi elnök  




